BF4MC Series           HIROSE ELECTRIC CO., LTD.
Document Number: ATAD-K0671                                                  Revision 1.6
P
光アクティブコネクタ
BF4MC シリーズ デザインノート
Ja
n.
1.

s
R
es
er
ve
d.
BF4MC Series           HIROSE ELECTRIC CO., LTD.
Document Number: ATAD-K0671                                                  Revision 1.7
 - 6 -
-
22..33..  製製品品外外形形とと製製品品番番号号
■プラグハーネス：
図 2.3（A） プラグハーネス外形
表 2.3（A） プラグハーネス製品情報
HRS No. 品名 ファイバ種 ケーブル長さL
831-1102-0 00    BF4MC-6GTXRX-B1-75MM Φ 0.5赤 75 mm
831-1102-0 04    BF4MC-6GTXRX-B1-45MM Φ 0.5赤 45 mm
831-1102-0 05    BF4MC-6GTXRX-B1-50MM Φ 0.5赤 50 mm
831-1102-0 06    BF4MC-6GTXRX-B1-55MM Φ 0.5赤 55 mm
831-1102-0 07    BF4MC-6GTXRX-B1-60MM Φ 0.5赤 60 mm
831-1102-0 08    BF4MC-6GTXRX-B1-65MM Φ 0.5赤 65 mm
831-1102-0 09    BF4MC-6GTXRX-B1-70MM Φ 0.5赤 70 mm
831-1102-0 11    BF4MC-6GTXRX-B1-80MM Φ 0.5赤 80 mm
831-1102-0 12    BF4MC-6GTXRX-B1-85MM Φ 0.5赤 85 mm
831-1102-0 13    BF4MC-6GTXRX-B1-90MM Φ 0.5赤 90 mm
831-1102-0 14    BF4MC-6GTXRX-B1-95MM Φ 0.5赤 95 mm
831-1102-0 15    BF4MC-6GTXRX-B1-100MM Φ 0.5赤 100 mm
831-1109-9 00    BF4MC-6GTXRX-B1-1M Φ 0.5赤 1 m
831-1109-9 01    BF4MC-6GTXRX-B1-2M Φ 0.5赤 2 m
831-1109-9 02    BF4MC-6GTXRX-B1-3M Φ 0.5赤 3 m
831-1109-9 03    BF4MC-6GTXRX-B1-4M Φ 0.5赤 4 m
831-1109-9 04    BF4MC-6GTXRX-B1-5M Φ 0.5赤 5 m
831-1109-9 09    BF4MC-6GTXRX-B1-10M Φ 0.5赤 10 m
ハーネスの長さ L について
・最短ハーネス長は 45mm です。また、100mm 以下のハーネス長については、5mm 単位となり
ます。
   （45mm，50mm，55mm・・・，100mm）